-&tévf̀wia Wte~a h C396Az - SP
- gi~9y-a0(,-04t 	acwiczio. _

CMI Ofício n° 1017/2017

Ibitinga, 31 julho de 2017.

•
Assunto: ENCAMINHA RESPOSTA OFICIO

Ilustríssimo Presidente,

Foi recebido pela Secretaria desta Casa, a Nota Técnica N°20/2017, da
Secretaria Municipal de Educação, protocolada sob numero 3193/17, a qual responde ao
oficio especial de 13 de junho de 2017, sobre questionamentos de transporte de alunos
da Associação Casa do Caminho, emitido pelo Presidente desta Comissão.

Sendo assim, encaminho o documento para que tome conhecimento do inteiro
teor do mesmo.

Atenciosamente,

A SUA SENHORIA
RICHARD PORTO DE ROSA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE OCUPAÇÃO DE SOLO, OBRAS, SERVIÇOS
PUBLICOS, ESPORTE, CULTURA, TURISMO, ASSISTÊNCIA SOCIAL, SAÚDE E
EDUCAÇÃO
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site, www.carnaraibitinga.sp_gov.br / E-mail: inforrnacao©carnaraibitinga_sp.gov_br

	Page 1